
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr 233/1475/2023 w sprawie powołania Rady Kobiet Powiatu Mieleckiego

Na podstawie §10 ust. 1 pkt 5 Załącznika nr 1 do Uchwały nr XLVI/414/2022 Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 21 listopada 2022 roku w sprawie uchwalenia „Programu Współpracy Powiatu Mieleckiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w ar i, 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok” oraz art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. 2022 r., poz. 1526)

uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 233/1475/2023 z dnia 24 stycznia 2023 r. w sprawie powołania Rady Kobiet 
Powiatu Mieleckiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak ............

Wicestarosta

Andrzej Bryła....................

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz..........

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

Członek Zarządu

Bogusław Peret.......

Id; 6AA08BA2-049D-4070-A4CC-25EB0A83E939. Uchwalony Strona 1


